
附件
（**市）非职业性一氧化碳中毒事件救治情况每日统计表
	事件名称
	发生时间
	波及人数
	救治人数
	死亡人数
	发生地点分类
（公寓楼房-出租屋-自建房）@（城市-县城-乡镇-农村）
	原因分类（燃气热水器/生火取暖/其它）

	示例：2.12青秀区桃源路80号中毒事件
	2018-02-12
	5
	5
	1
	出租屋@城市
	燃气热水器

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	每日小计
	
	
	
	
	


备注：请各市于每日上午10:00前将前一天统计情况汇总后，纸质版传真至0771-2843581，电子版发至我委应急办邮箱：gxwstyjb@163.com。联系人及电话：农培耀，0771-2809095，零报告也请报告。
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